
Ogłoszenie nr 540157627-N-2019 z dnia 30-07-2019 r. 

Siennica: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 576789-N-2019  

Data: 25/07/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Siennica, Krajowy numer identyfikacyjny 55124300000000, ul. Kołbielska  1, 05-332  Siennica, 

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 257 572 020, e-mail gmina@ugsiennica.pl, faks 257 572 095.  

Adres strony internetowej (url): www.ugsiennica.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 7)  

W ogłoszeniu jest: 1. pełnomocnictwo (jeżeli umocowanie osoby wskazanej w ofercie nie wynika z 

dokumentów rejestrowych); 2. pełnomocnictwo dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest 

przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia); 3. zobowiązanie podmiotu 

trzeciego do udostępnienia zasobów (jeśli dotyczy); 4. w przypadku wniesienia wadium w innej 

formie niż pieniądz oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium oraz kserokopia tego 

dokumentu potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Dokumenty określające normy emisji spalin autobusów, które będą 

wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia deklarowanych w kryterium oceny ofert 

„norma emisji spalin” (np. wyciąg ze świadectwa homologacji, certyfikat zgodności, dowód 

rejestracyjny); 2. pełnomocnictwo (jeżeli umocowanie osoby wskazanej w ofercie nie wynika z 

dokumentów rejestrowych); 3. pełnomocnictwo dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest 

przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia); 4. zobowiązanie podmiotu 

trzeciego do udostępnienia zasobów (jeśli dotyczy); 5. w przypadku wniesienia wadium w innej 

formie niż pieniądz oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium oraz kserokopia tego 

dokumentu potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2019-08-02, godzina: 12:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-08-07, godzina: 12:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  



Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.6)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych 

jest Gmina Siennica ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica, tel. /25/ 757-20-20, e-mail: 

gmina@ugsiennica.pl; 1) dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych e-mail: 

iod@ugsiennica.pl; 2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dowóz dzieci do 

szkół na terenie Gminy Siennica na podstawie zakupionych biletów miesięcznych w ramach 

przewozów regularnych wraz ze sprawowaniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 

2019/2020, numer IR.271.17.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 3) 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp; 4) Pani/Pana dane 

osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia 

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 

okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 5) obowiązek podania przez Panią/Pana 

danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 

przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 6) w odniesieniu do Pani/Pana 

danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 

22 RODO; 7) posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych *; − na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO **; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 8) nie 

przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na 

podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. *Wyjaśnienie: 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 

nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. **Wyjaśnienie: prawo do 

ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej 

lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego.  

 


